
産業廃棄物の一連の処理工程 　（ Ｈ 23 年 4 月 ～ Ｈ 24 年 3 月 　）

廃プラスチック類 焼却処理 燃え殻
ｔ ｔ 処分委託：管理型埋立

木くず（パレット） ｔ
ｔ

繊維くず 金属
ｔ 有価として売却

金属類 脱水後汚泥 ｔ
ｔ ｔ

ゴムくず
ｔ

混合廃棄物
ｔ

汚泥 脱水
ｔ ｔ

生物処理 岡山市下水道
ｔ ｔ

※ 処理能力6.65ｔ×25日での算出
※ 比重（汚泥除く）は0.35～0.15での算出
※ 処理前保管量は93.1ｔ

受入
585.9

27.6

21.4

88.3

0.9

1090.5

2931.4

142.0

140.7

2638.3

2107.7

2931.4

293.14

2638.3


